
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей №29» 

 

 

П Р И К А З 

 

01.04.2020г.                                          г. Тамбов                                                     №46а 

   

                                      

О внесении изменений в расписание лицея 

 

       В соответствии с приказом от 01.04.2020г. №46 «Об организации 

образовательной деятельности с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий» с целью  эффективной  организации  

образовательной деятельности в период проведения профилактических мер по 

предупреждению распространения коронавирусной инфекции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в расписание занятий в МОУ «Лицей №29» с 06.04.2020г.  

2. Утвердить расписание занятий на 4 четверть 2019-2020 учебного года 

(Приложение 1,2,3). 

3. Мексичевой И.А., Бочаровой О.И., Панковой Т.А. внести изменения в 

расписание на портале Дневник.ру 

4. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения учащихся и их 

родителей (законных представителей) расписание уроков на 4 четверть 2019-

2020 учебного года 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Бобкову А.М., заместителя директора по УВР Панкову Т.А., методиста 

Бочарову О.И. 

 

 

 

Директор  лицея                                             А.И.Мексичев 

 

 

С приказом ознакомлены: 


